
Kateřina Ch. (Katkadomu) ID 3455 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 8:17

PODMÍNKY PRODEJE
1.platba předem na účet
  2.po připsání penízků posílám ihned balíček
  3.vždy se snažím nabízenou věc co nejvíce popsat,ovšem kdyby jste měli nějaké dotazy ráda zodpovím
  4.většinou je poštovné 50kč,ale při větších balíčkách bude asi vyšší
  Doufám,že spokojenost bude na obou stranách.Díky za nákup u nás Katka

  Vzhledem k tomu ,že můj výdělek nepřesahuje roční limit pro zdanění nedodávám záruční list.Ovšem to neznamená že
bychom se nedomluvili.Faktury si schovávám tak se to dá u firmy řešit!!!

  PODMÍNKY PRODEJE
  DOBRÝ DEN, - děkuji,že jste si u mne objednali, většinu zboží mám skladem,takže je možné ,že dodání bude 2-3 den.

  PŘEVZETÍ OSOBNĚ V TŘEBÍČI A OKOLÍ DLE DOMLUVY.
  - co se týče kosmetiky MK - veškeré zboží je ORIGINÁL!!
  - návod k použití je pouze na krabičce a angličtině, posílám i český návod.
  - při nákupu nad 2000,- Kč POŠTOVNÉ A BALNÉ ZDARMA - Cenný balík ČP
  - poštovné a balné uvedeno v aukci, cenný balík ručí celou výši.
  Poštovné:
  55,-Kč při nákupu do 500,- Kč včetně.
  75,-Kč při nákupu nad 500,-Kč.
  125 kc . dobirka

  - Posílám většinou v den připsání platby, max do druhého dne.
  - po výhře v aukci Vám přijde informativní email s platebními údaji
  -prosím o zaplacení do 2 dnů od ukončení aukce
  číslo účtu: 183098177-0600

  Po obdržení zboží budu ráda, když udělíte hodnocení, jako prodávající uděluji hodnocení po obdržení platby

  v případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

